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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl samt
temperaturmåling i køleenheder. Virksomheden har redegjort
for procedurer for nedkøling, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Opvaskemaskine, ovn, røremaskine, køle- og fryseenheder,
opbevaringshylder i lagerlokale samt synlige produktbærende
overflader i produktionen.
Følgende er kontrolleret: Renholdelse af gulve.
Følgende er konstateret: Rundt langs væggene på gulvet i både
produktionen og lagerlokalet ses der flere steder spindelvæv og
støv, og få steder ses der døde insekter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at øge rengøringsfrekvens af gulvet langs
væggene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: Der
mangler en lille loftplade i det ene hjørne af loftet i
produktionen, og på døren til varemodtagelse ses der forneden
to steder, hvor malingen er slidt af og træet flosser.
Virksomheden oplyser at de er opmærksomme på begge
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forhold, og at begge forhold skrives i vedligeholdelsesplanen og udbedres.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring køl og frost, opvarmning og
nedkøling i perioden fra den 01.05.2022 til d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
bearnaisesauce, mayonnaise, sild i lage, rejer i lage og hytteost for holdbarhedsangivelse, herunder at dato for
”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


